
Strukturovaná voda a její účinkování, potřebnost 
Ver. 06_2025 

 
• Voda je zdroj života. Bez vody organismus nejprve potlačuje sám sebe a 

nakonec tělo zemře. 
• Voda je hlavním zdrojem energie. 
• Voda vytváří elektrickou a magnetickou energii uvnitř každé buňky těla. 
• Voda je lepidlo v architektonickém návrhu buněčné struktury. 
• Voda zabraňuje poškození DNA. 
• Voda zvyšuje výrazně činnost imunitního systému v kostní dřeni, kde se vytváří 

imunitní systém. 
• Voda je hlavním rozpouštědlem pro všechny potraviny, vitamíny a minerální 

látky. 
• Voda se používá pro přepravu všech látek v těle. 
• Voda zvyšuje účinnost červených krvinek. 
• Voda odstraní toxický odpad z různých částí těla. 
• Voda je hlavní mazivo (artritida a problémy zad). 
• Voda je nejlepší projímadlo a „vyplachovač“. 
• Voda pomáhá snižovat riziko srdečních a mozkových příhod (zabraňuje ucpání 

tepen v srdci a mozku). 
• Je nezbytná pro termoregulaci těla (pot). 
• Voda dává sílu a elektrickou energii všem mozkovým funkcím. 
• Voda je potřebná pro efektivní výrobu neurotransmiterů, včetně serotoninu. 
• Voda je přímo potřebná pro výrobu všech hormonů ze strany mozku, včetně 

melatoninu. 
• Voda normalizuje krevní systémy v kostní dřeni, ředí krev a brání srážení krve 

během krevního oběhu. 
 

  



Přístroj pro nastavení struktury vody   

 
 
• Přístroj vznikl na základě mnohaletého výzkumu vlastností vody 
• Aplikace pole na molekuly vody umožňuje jedinečnou výživu buněk a má 
vlastnosti  

☺   jako pramenitá voda v přírodě s charakteristikami buněčné vody v těle 

☺  jako antioxidant a detoxikační médium 

 
• Používejte čistou nebo filtrovanou vodu, nečistoty pak neprojdou do buněk 
• Takto upravená voda umožní ušetřit na látkách, které pro tělo nezbytně 
potřebujeme a které konzumujeme v množství překračujícím běžnou potřebu, 
protože je tělo zbytečně vyloučí 
• Účinné látky a dobře vybrané potravinové doplňky díky této vodě zvyšují svou 
účinnost a je jich zapotřebí několikanásobně méně 
• Za použití vhodných doplňků dochází k detoxikaci těla v řádu dní, nikoliv týdnů 
či dokonce měsíců 
• Vložíme – li do tohoto pole nápoj nebo potravinu, která obsahuje vodu 
(nejlépe samotnou vodu), dojde ke speciálnímu seskupení molekul vody. 
Vracíme vodě její přírodní vlastnosti, rychle a kvalitně 
• Nepotřebujeme speciální druhy vody pro různé orgány či tkáně – působí 
univerzálně 
 

  



Voda – zelené tlačítko  
 
Typ „donor“ zvětšuje aktivitu bioantioxidantů v organismu, které působí na stabilizaci 
buněčných membrán (regenerace a růst buněk), posiluje vliv zvláštní imunity na 
odolnost organismů proti radiační nebo toxické zátěži, pomáhá při rehabilitaci po 
ozařování nebo chemoterapii. Vyvádí z organismu soli a infekční toxiny. 
Má blahodárný účinek na biologicky stav orgánů včetně pokožky (obzvláště při 
aktivaci příslušných prostředků). 
 
Trvanlivost 3-7 hodin, déle je možno vodu uchovat v zrcadlové skleněné termosce 
 

• Vyrábí vodu se strukturou jako voda uvnitř buněk 
• Nastavuje biologickou paměť buněk na embryonální úroveň UNIVERZÁLNĚ 
• Umožní vám dostat do těla jakoukoliv informaci, kterou chcete 
• Látky obsažené v této vodě se několikanásobně rychleji dostávají do buněk – 

2- 4,5 x 
• Nastává rychlejší účinek těchto látek (pozor, platí i pro nežádoucí látky – proto 

dbejme na to, co do této vody rozpustíme!) 
• Šetříme množství těchto látek 
• Umožňuje rychlejší regeneraci tkání 
• Využíváme k omytí poškozené pokožky 
• Čisté přírodní kosmetické krémy zvyšují účinnost 
• Můžete modrým tlačítkem upravit jakoukoliv potravinu obsahující vodu 
• Max. teplota použité vody má být 82 stupňů C 
• Čím nižší teplota, tím vyšší účinek 
• Můžete vrátit strukturu potravinám znehodnoceným např. mikrovlnnou troubou 

- aplikujte 2-3x zelené tlačítko. 
• Zrychluje regeneraci tkání - rány se hojí násobně rychleji 
• Čistí trávicí ústrojí 
• Vhodná k rehabilitaci sportovců + zvýšení kondice 
• Působí na orgány dle orgánových hodin 

 
Můžeme pít méně vody, než je někdy oficiálně doporučováno (2,5 – 3 l atd.) 
stačí 8 deci této vody denně – to je vhodné např. pro osoby s otoky 

 
  



Detoxikační a antioxidační voda – modré tlačítko 
 
Typ „akceptor“ (při zapnutí se rozsvítí zelené světlo) zvětšuje biocidní aktivitu (proces 
přizpůsobivosti, stimulace imunity) 

• Normalizuje tlak a procesy krevního oběhu, stimuluje procesy okysličení a 
• výměny látek a odstraní produkty těchto procesů - toxiny a balastní látky. 
• Provádí detoxikaci mezenchymu buňky pomocí hydroxylace (rovnováha 
• vnitřních biologických procesů). 
• Zvyšuje aktivitu bio-antioxidačních procesů v organismu, stimuluje procesy 
• odstranění kamenů, zánětů, okysličení, výměny látek a odstraní produkty 

těchto procesů - toxiny a další nebezpečné látky. 
• Vyrábí vodu s antioxidačními vlastnostmi 
• Volné radikály v těle se neutralizují (podobně jako za působení vodíku) 
• Voda váže nečistoty a balastní látky a ty pak s touto vodou opouštějí tělo 
• Máte–li problémy s játry nebo ledvinami, je třeba začínat pozvolna! 
• Je možno pít dle potřeby neomezeně během dne 

 
Příklad: Kartáček namočený v této vodě umožňuje při pravidelném čištění 
neutralizaci kazu a ústup/likvidaci paradontózy 
 
Trvanlivost 1 hodina 
 
 

Kombinace režimů tlačítek 
 
3 x zelené za sebou: 
Zvyšujeme komprimaci molekul a zvyšujeme trvanlivost této vody 
 
1x nebo 2x zelené, 1x modré: 
Zvýšíme vstřebatelnost i detoxikační vlastnosti 
 
Správnou kombinaci tlačítek obsahují jednotlivé recepty, podle druhu tělesného 
problému či choroby. Recepty budou postupně dány k dispozici. 
 
 
  



Důležitá upozornění: 
• Pro úpravu na přístroji používáme pouze skleněné nebo keramické nádoby 
(porcelán) – nikoliv kovové! 
• Vodu po aktivaci pokud možno nepřeléváme, jinak narušíme kompaktnost 
clusterů – pokud přeléváme, tak jednorázově a nepřerušovaným tokem 
 
Příklady použití 
• Detoxikace těla – popíjíme v menších dávkách detoxikační vodu. 
Konzumujeme-li přípravky s detoxikačními vlastnostmi, odvod balastních látek 
se zvýší (mohou se objevit detoxikační příznaky jako např. bolest hlavy, 
únava...) 
• Chřipka, nachlazení – do vlažného zázvorového čaje z čisté vody dáme šťávu 
ze zralého citrónu, trochu česnekové šťávy a aktivujeme zeleným tlačítkem 
• Ve vodě vařená zralá rajčata - odstraníme slupku a v mixéru smícháme s 
přírodním vitamínem C – aktivujeme následně zeleným tlačítkem 
• Odstranění kyseliny močové z těla – voda z čerstvých nejlépe bio okurek - 
zelené a modré tlačítko 


